平成 23 年 11 月吉日

会 員 各位
（社）日本医業経営コンサルタント協会

会  長   木村 光雄

中国・四国地区支部長代表

一色  美敏

「中国・四国地区研究会」参加募集のご案内

標記の研究会を開催することとなりましたのでご案内いたします。

この研究会は、地域の特性を活かし、中国・四国地区の医業経営コンサルタントに主体的・実践

的研究の発表の場を設け、資質の向上を目指すと共に、会員相互および地域医療関係者との交流を

図ることを目的として開催いたします。内容は特別講演、演題発表を予定しております。継続研修

履修認定（５時間）もしておりますので、是非ご参加くださいますようご案内いたします。

あわせて、医療関係者等にもご案内いただき、参加促進のご協力をお願いいたします。

敬具

記

開催日時：平成２４年１月２８日（土）１０時００分～１７時００分

開催会場：国際ホテル松山

〒790-0001 愛媛県松山市一番町 1-13  TEL.089-932-5111

テ ー マ：「これからの地域医療・福祉・介護～医業経営コンサルタントの挑戦～」

プログラム：●演題発表３題（10：00～12：00）

      「楽しい職場研修～楽しい職場をイメージし実践的訓練により成果を上げる研修～」

      「レセプト電子請求時代の戦略的診療構造改善システム」

「一般病院からみた地域医療・介護・福祉の連携」

      ●特別講演（13：30～17：00）

「2012 年度診療報酬・介護報酬同時改定の方向性と経営対応」

    講師：㈱ASK 梓診療報酬研究所所長 認定登録 医業経営コンサルタント 中林 梓

対 象 者：当協会会員および医療機関・一般企業関係者

定  員：150 名

参 加 費：１名 5,000 円（税込）

参加方法：郵便振替の上、ＷＥＢ申込または参加申込書をＦＡＸして下さい。

締 切 日：平成２４年１月１８日（水）

後  援：(社)日本医師会・(社)日本歯科医師会・(社)日本精神科病院協会・(社)日本医療法人協会

     (社)愛媛県歯科医師会・(社)愛媛県薬剤師会・㈱日本政策金融公庫松山支店

問合せ先：（社）日本医業経営コンサルタント協会   事業部 藤 本・宮 本

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 1-1-7

フリーコール 0088-21-6996  電話 03-5822-6996     FAX 03-5822-6991

Fax：０３－５８２２－６９９１（社）日本医業経営ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ協会 事業第二課行

「中国・四国地区研究会」参加申込書    締切日：1/18（水）
開催日：平成 24 年 1 月 28 日（土） 会 場：国際ホテル松山

●会員（参加料：5,000 円）

氏   名  会員 番号

昼食（ 要 ・ 不要 ） ※受講者に無料で用意いたします。

連絡先（住所・所属等）  ※当協会の登録通信先と異なる場合のみお書きください。

●会員以外（各 5,000 円）の参加希望の方について下記にご記入ください

フリガナ   昼食（ 要 ・ 不要 ）
 ※受講者に無料で用意いたします。 参加者氏名

勤務先

連絡先住所
  ＴＥＬ              ＦＡＸ

フリガナ  昼食（ 要 ・ 不要 ）
※受講者に無料で用意いたします。 参加者氏名

勤務先

連絡先住所
  ＴＥＬ              ＦＡＸ

受講料 ： 5,000円 ×     名＝         円
・郵便局に備え付けの郵便振替用紙で下記の口座に受講料をお振込みください。

 （銀行振込をご希望の場合は本部事務局までお申出ください。）

・お申込みを確認後、セミナーの約一週間前に受講受付確認を登録通信先にお送りします。

郵便振替払込金受領証を貼り付けてください。

受講料振込先

  振込先口座番号：００１４０－８－５４９６６９
  加  入  者  名： (社)日本医業経営コンサルタント協会

  通    信    欄：『会員№
．．．

(     )』、『1/28 地区研究会（松山）』と記入してください。
※事業所名でお振込みになる際には、受講される方のお名前も記入してください。